
Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

352900, Краснодарский край, город Армавир,  

улица Дзержинского, дом № 62/1 

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44 

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «29» декабря 2022 г.                                                                         № 131-Л 

 

г. Армавир 

 

Об утверждении локальных актов по антикоррупционной политике 

ЧОУ СОШ «Перспектива» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить локальные нормативные акты по антикоррупционной 

политике ЧОУ СОШ «Перспектива»:  

- Программу по антикоррупционной политике ЧОУ СОШ 

«Перспектива»; 

 - Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения 

работников ЧОУ СОШ «Перспектива»; 

- Положение «Деловые подарки, знаки делового гостеприимства и 

представительские расходы»;  

- Декларация конфликта интересов;  

- Порядок  уведомления работодателя о случаях склонения работника к 

совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной 

работнику информации о случаях совершения коррупционных 

правонарушений. 

2.Ознакомить сотрудников с вышеизложенные документы по 

антикоррупционной политике ЧОУ СОШ «Перспектива. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор                                                                  Е.А. Муравская 

 


		2023-03-02T21:50:31+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




